жеке пайдалануға арналған жабдықталған шкафтардың болуы туралы мәліметтер 

Жеке пайдалануға арналған шкафтардың болуы туралы мәліметтер; 

1 – 11 сынып оқушылары үшін металл шкафтар саны 70 дана құлыппен 4 есіктен 280 

оқушыларға арналған, жалпы сомасы 2 577 008 (екі миллион бес жүз жетпіс жеті мың 

сегіз) теңгеге (договора № 212 от 06.08.2020 ) алынған 

Мемлекеттік білім беру ұйымдары үшін №32 және №49 сәйкес Білім беру ұйымдарының үй 

– жайларында және (немесе) іргелес аумақтарында бейнебақылаудың болуы. Мектепте 

зерделеу кезінде бейнебақылаулар саны 25 , мектеп ішінде 21, мектеп сыртында 4.